l’allegata Relazione Tecnica 84/2019 pervenute via pec in data 07/08/2019, con le quali è stato richiesto 

all’Ufficio unico contratti e risorse di dar seguito alle necessarie azioni amministrative finalizzate 

all’affidamento dei servizi oggetto della presente determina per un importo a base d’asta di € 39.000,00 

(trentanovemila/00) I.V.A esclusa comprensivo anche della percentuale del 2%, da destinare all’incentivo 

per le funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 113 d.lgs. 50/2016; 

VISTA la nota mail del 09/08/2019 con la quale l’ing. Merluzzi in qualità di RSPP ha dichiarato che “data